
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi - Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 

Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 

sito:  www.icmontalcini.edu.it 

 

 

 

All’Albo Online 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per reclutamento di esperto PROGETTISTA per la realizzazione 

del progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-50  “Scuola in digitale”. 

 

CUP E62G20000710007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  l’avviso 4878 del 17 aprile 2020 avente come oggetto Fondi Strutturali Europei –

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse II –Infrastrutture per l’istruzione–Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8–Azione 10.8.6- “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne” 

VISTA  la propria candidatura n.1023047-4878 inoltrata il 25/04/2020; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 con la quale con la quale è stata 

comunicata l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del 

Progetto10.8.6A-FESRPON-MA-2020-50 per un importo autorizzato di € 13.000,00; 

VISTA la propria determinazione prot. 3316 del 16/05/2020 relativa all’ assunzione al Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2020 del progetto autorizzato;  

VISTA la propria determinazione prot. n. 3261 del 14/05/2020 con il quale il Dirigente Scolastico 

assume l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.)  così come previsto dall’art. 9 

della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e dall’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi 

Strutturali   Europei” 2014-2020; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e s.m.i.; 

I.C. Rita Levi-Montalcini - CHIARAVALLE (AN) Protocollo 0003626/2020 del 30/05/2020



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi - Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 

Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 

sito:  www.icmontalcini.edu.it 

 

 

VISTO  il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto autorizzato è necessario procedere alla 

nomina di un progettista per la predisposizione degli atti di gara per l’acquisto delle forniture; 

RICHIAMATO l’Avviso pubblico Prot. - 3463 – 22/05/2020 rivolto al personale interno; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è scaduto il 

29/05/2020 alle ore 12,00; 

TENUTO CONTO che entro tale data è pervenuta una sola candidatura e precisamente del Prof. 

Rosati Saverio, assunta a protocollo con il n. 3479 del 25/05/2020; 

CONSIDERATO che per l’aggiudicazione dell’incarico è stato previsto il criterio di comparazione dei 

curricula; 

RITENUTA valida la candidatura del prof. Rosati Saverio; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’incarico in oggetto: 

1. ROSATI SAVERIO  Punti   50 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso all’albo online dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 Il Dirigente Scolastico  

 Lorenzo Savini 


		2020-05-30T17:49:16+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Lorenzo Savini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




